
J t  -

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ»
( МБОУ ДО « ЦДОД»)
Коммунистическая ул.,7 
с. Первомайское, Первомайский район 
Томская область, 636 930 
Тел. 8(38245) 2-21-10'факс. 2-14-76.
E-mail: Dercdod@sibmail.com 

ИНН/КПП 7012003880/701201001 
ОГРН 1027002953460

«30» января 2023 г. 

№ 13-0
I  •

П Р И К А З

Об утверждении Плана
по устранению недостатков, выявленных
в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг
МБОУ ДО «ЦЦОД» на 2023 год

В целях организации работы по реализации пункта 12.1 части 1 статьи 8, статьи 95 
Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации» и во исполнение письма Департамента общего образования Томской области 
от 02.08.2022г. № 57-3739 «О проведении НОКО в 2022 году», Приказа МКУ РУО 
Администрации Первомайского района от 15.08.2022 г.№ 114 «Об организации проведения 
независимой оценки качества условий осуществления дополнительного образования в 
учреждениях Первомайского района в 2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 

качества условий оказания услуг МБОУ ДО «ЦДОД» (Приложение №1).
2. Ответственным лицам: .,4 

-обеспечить исполнение пунктов утвержденного плана по устранению недостатков, 
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества образования;
- обеспечить исполнение пунктов качественно и в указанные сроки.

3. Итоги выполнения Плана по устранению недостатков, выявленных
в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг подвести на заседании 
Педагогического Совета по подведению итогов 2022-2023 учебного года в июне 2023 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. '

В дело: 01-06

Директор ЦДОД. Н. А. Кротова.

С 1 Ъ * с . № А- »

mailto:Dercdod@sibmail.com

